
Ivan R. MIsneR 
Don MoRgan

Daug pasiekusių 
žmonių istorijos





Kaip iš tikrųjų siekti sėkmės versle ir asmeniniame gyvenime

Ivan R. MIsneR 
Don MoRgan

Daug pasiekusių 
žmonių istorijos



UDK  159.923.5
Mi318

ISBN 978-609-8112-44-3

Iš an glų k. ver tė Brigita Baranauskaitė

 ©  UAB „Luceo“, 2016

Versta iš leidinio:
Ivan R. Misner, PH., Don Morgan, M.A

Masters of  Success
Proven Techniques for Achieving Success 

in Business and Life
© 2004 by Ivan Misner

ISBN 1-932156-79-8



T u R I n y s

Padėkos ............................................................................... 9
Pratarmė .............................................................................. 10
Dedikacijos .......................................................................... 12

1.	 Jūsų	sėkmė	–	jūsų	rankose	.......................................... 13
 Išoriška sėkmė stiprina mūsų jausmus (John Gray) ...... 17
 Priežasties ir pasekmės dėsnis (Brian Tracy) ................. 22

2. Atsiduokite	savo	aistrai	............................................... 26 
 Deidra Hol: šviesa kelyje į sėkmę
  (Cynthia Greenawalt-Carvajal) ................................. 28
 Gyvenimas – tai kova, bet jūs galite joje nugalėti
  (Erin Brockovich, M. Eliot) ....................................... 32
 15 000 priežasčių atsiduoti savo aistrai
  (Christopher Cousins) ............................................... 37
 Remkitės savo asmenybės privalumais, nelaukite 
 palaimos dovanų (Patrick M. Keley)  ............................. 40
 Kaip iš geros idėjos sukurti pasaulinį verslą 
  (Darrell Ross) ............................................................ 44
 Viena veikli dama, du vyrai ir sunkvežimis 
  (Michelle L. Campbell)  ............................................. 49
 Deividas Limas: aistra, kelianti aukštyn 
  (Sim Chou Bun) ......................................................... 54
 Roza Miligen ir judėjimas už literatūrinį lygiateisiškumą
  (Maxine E. Thompson)  ............................................. 58
 Opra Winfrei: esate patys  atsakingi už savo gyvenimą 
  (Janet Lowe)  ............................................................. 62

3.  Atkaklumas	ir	sistema	 ................................................ 65
 Sėkmė pakels tiek kartų, kiek griūsite 
  (Harvey Mackay)  ...................................................... 67



D a u g  p a s I e k u s I ų  ž M o n I ų  I s T o R I j o s

 Sėkmę reikia pelnyti (Ivan Misner)  .............................. 71
 Kaip tapti pirmuoju (Vince Lombardi Jr.)  ..................... 75
 Nuogas miesto pakraštyje (Shelli Howlett)  .................. 77
 Senelis Erlas (Bill Auxier)  ............................................ 81
 Tyli vizija: Taubmano sėkmės kelias 
  (Mike Garrison, Richard Osmann)  .......................... 85
 Fundamentalieji sėkmės principai (Ivan Misner)  ......... 89
 Deividas Sandleris: kaip sėkmingai prekiauti 
  (Sam Schwartz)  ........................................................... 95
 Sėkmingos rinkodaros sistema 
  (Ed Craine, Charles Legalos)  .................................. 100
 Slaptasis sėkmės receptas (Dan Rawls)  ........................ 104
 Sėkmės balsas (Dan Georgevich)  ................................. 109
 Kelias į sėkmę (Anthony Robbins)  ............................... 114

4.  Tikslai	ir	vizijos  ........................................................... 121
 Reikalingiausias įgūdis (Tom Hopkins)  ........................ 123
 Įsisąmoninti ir neįsisąmoninti tikslai (Don Morgan)  ... 127
 Te niekas nenustato jums ribų (Bobbi Kahler)  ............. 130
 Jei aš galiu tai padaryti, galite ir jūs! 
  (Gunnar Selheden)  ................................................... 134
 Sėkmės ir dvasinės ramybės paslaptys 
  (Wayne Dyer)  ............................................................ 140
 BNI: sėkmės priežastys (Amy Turley-Brown)  ............... 143
 Gyvenimo kelio navigacinė sistema (Don Morgan)  ..... 148
 Pakeliui į sėkmę su Brajenu Treisiu 
  (Jerry Schwartz, Dotty White)  .................................. 155
 Šachmatai ir pusiausviras gyvenimas 
  (Igoris Chmelnickis)  ................................................. 158

5.  Sudėtingos	situacijos	ir	rizika  .................................... 165
 Rezultatyvumo ciklai (Derek Podorieszach)  ................ 167
 Džinos Driskol nuostata: „Įrodysiu, kad jūs klystate.“ 
  (Janice Malone)  ....................................................... 170



 Rudis Uola (Lance Mead)  ............................................ 174 
 Įžymiausias Didžiosios Britanijos veidas 
  (Andrew Hall)  .......................................................... 176
 Pritraukianti sėkmę (Linda Maccarthy)  ....................... 180
 Šis tas juokinga (Martha Laff)  ..................................... 184
 Deivas turėjo arkliuką (Jim Blasingame)  ..................... 188
 „Mes negalime pakeisti vėjo krypties, bet galime 
 pasukti bures!“ (Niraj Shah)  ........................................ 191
 Prieš smūgiuojant, smūgį reikia pamatyti 
  (Lou Holtz) ................................................................ 197

6.  Socialinis	kapitalas  ..................................................... 201
 Tinklas padeda išgyventi (Brian Alcorn)  ..................... 203
 Bendradarbiavimas, bet ne konkurencija 
  (Tom Fleming) ........................................................... 208 
 Kukli didelių darbų pradžia 
  (Linda Macedonio, Rachele Dionne-Coury)  ........... 212
 Atleistieji įpučia liepsną (Terry Misfeldt)  .................... 216
 Tik todėl, kad... (Mary Jo Sherwood)  .......................... 220
 Kolina Baret:  tarnavimas žmonėms 
  (Susan DeLoren) ....................................................... 223
 Tobulumo kultūra (Peter W. Schutz)  ............................ 228 
 Nuo sėkmės – į reikšmingumą (Bill Byrd)  ................... 234 
 Merės Kei postūmis (Carla Key Lenkiewicz)  .............. 237 
 Kas jums iš tikrųjų rūpi (Tony Alessandra, PH. D.) ..... 242

7.  Sėkmė	pasiekta.	O	kas	toliau?  .................................. 248
 Moteris ir jos vizija (Ron Stark, Joanna Stark)  ........... 250
 Sėkmės svertai 
  (Mark Victor Hansen, Robert G. Allen) .................... 254
 Lyderiavimas (Niri Patel)  ............................................ 258
 Sėkmė važinėja greitu juodu automobiliu... 
  (Connie Hinton)  ....................................................... 263
 Šiuolaikinės technologijos ir sėkmė (Brian Roach)  ..... 267

T u R I n y s



D a u g  p a s I e k u s I ų  ž M o n I ų  I s T o R I j o s

 Iki greito susitikimo kosmose! 
  (Buzz Aldrin, Elisabeth Misner)  .............................. 271 
 Bilis Kasperas: žaiskite savo žaidimą 
  (Ron Hain, Sue Hain)  .............................................. 273
 Chosė Karero talentai (Gillian Lawson)  ...................... 278

8.  Sėkmės	receptai  .......................................................... 282
 Konstruktyvus nusiteikimas (Larry Elder)  .................. 284
 Septynios čempionų sėkmės sąlygos 
  (Nancy Holland Morgan)  ......................................... 287
 Idėja šovė į galvą, kai slidinėjau (Ina von Koenig)  ...... 290
 Man sakė, kad esu kuoktelėjusi (Debbie Allen)  ........... 294
 Kiekvieno sėkmė kitokia (Kirstie Bjorn)  ..................... 299
 Vargas dėl sėkmės (Michael Gerber)  ........................... 304

Pabaiga  .............................................................................. 307
Apie autorius  ..................................................................... 310



  9

p a D ė k o s

Šios knygos tikslas – parodyti, kaip kuklų sumanymą galima 
paversti nepaprastu darbu. Kiekvienas cituojamas autorius siū-
lo savo požiūrį į sėkmės siekimo kelią, dėl to mūsų knyga tokia 
spalvinga ir įvairialypė – ji atspindi ištisą sėkmės mozaiką. 

Taip pat esame dėkingi Geilei Džilman (Gail Gilman) ir 
Markui Raitui (Mark Wright), – jų redagavimas sustiprino 
sėk mės istorijų poveikį. Be šių redaktorių, norėtume padėkoti 
Džefui Morisui (Jeff Morris) ir Karenai Bilip (Karen Billipp). 

Mūsų padėkos taip pat skiriamos Li Anai Harvi (LeAnne 
Harvey) ir Džirai Kalms (Jere Calmes) iš leidyklos Entrepre-
neur Press, – jų uolumas padėjo mūsų projektui virsti realia 
knyga. Dėkojame ir Maikui Driu (Mike Drew), mus rekomen-
davusiam minėtai leidyklai.

Taip pat norime padėkoti mūsų žmonoms ir vaikams už jų 
nuolatinį palaikymą, kurį jautėme daugelį mėnesių rašydami 
šią knygą.

Ir galiausiai dėkojame žmonėms, kurių biografijos tapo 
svarbia šios knygos dalimi, – tai nuostabios asmenybės, jos 
drąsiai atsispyrė gyvenimo negandoms ir optimistiškai žvelgė į 
ateitį, nes suprato, kad paprastos tiesos, nepaprastai pritaikytos 
gyvenime, yra tikras kelias į sėkmę.

– Ivan R. MIsneR, Don MoRgan



D a u g  p a s i e k u s i ų  ž m o n i ų  i s t o r i j o s

10     

p R a T a R M ė

Mažai kas įstringa į atmintį stipriau už didžiulę neviltį, skaus-
mą arba artimo žmogaus kančias. Visi siekiame geresnio gyve-
nimo, vertiname karjerą, gerą sveikatą, pasitenkinimą. Ir mums 
liūdna, kai patiriame neteisingumą arba mums nepasiseka – 
tada pasijuntame pažeminti.

Sėkmė arba, atvirkščiai, nesėkmė – svarbūs mūsų būtį le-
miantys veiksniai. Mes žavimės žmonių sėkme, kartais jiems 
net pavydime. Geroką gyvenimo dalį skiriame padėti savo vai-
kams, tikėdamiesi pamatyti, kaip jie užkops į sėkmės viršūnę. 
Tokios yra mūsų vertybės dabar, tokios jos buvo ir praeityje. 
Apie sėkmę bei jos link vedančius kelius nepailsdami kalbėjo 
didieji mąstytojai. Turėdami galvoje viską, kas buvo parašyta 
ir pasakyta šia tema, galite paklausti: „O kam ji apskritai reika-
linga, ši dar viena knyga apie sėkmę?“

Apie gyvenimą daug ką sužinome iš tų, kurie ėjo jo keliais 
iki mums gimstant. „Mokymosi prie mokytojų kojų“ metodas 
istoriškai užfiksuotas tokiuose didžiuose religijos traktatuose 
kaip Biblija, Koranas ir Tora. Ir šis metodas iki šiol puikiai vei-
kia! Nekalbėsime, kokius kelius į sėkmę mes laikome jums tin-
kamiausiais. Pasakosime apie daug pasiekusius žmones. Apie 
tikrus mokytojus ir savo srities meistrus. Šių pasakojimų he-
rojai yra iš esmės paprasti žmonės – visai kaip jūs arba mes. 
Kiekvienas žmogus į bendrą sėkmės mozaiką įdeda savo akme-
nėlį ir taip padeda mums žengti dar vieną žingsnį į gyvenimo 
aukštumą. 

Knygos skyriai turi trumpus įvadus. Juose jums siūlomas 
tam tikras gyvenimo orientyras. Į kiekvieną skyrių, be to, 
įtraukėme po įdomią istoriją apie sėkmę. Užsibrėžkite didelius 



  11

tikslus, būkite energingi ir nuoseklūs, neleiskite sunkumams ir 
nelemtoms aplinkybėms jūsų stabdyti, kurkitės reputaciją žmo-
gaus, pasirengusio padėti kitiems, atlikdami savo darbus, nau-
dokitės veiksmingiausiomis priemonėmis.

Pateikiame jums tik orientyrus. Jie paprasti, kita vertus, tai, 
kas atrodo paprasta, dažnai sunkiausia įvaldyti ir priimti kaip 
tikrą tiesą. Jei jūsų tikslas – tapti sėkmės meistrais, tai pataria-
me knygą skaityti atidžiai, nes būtinus pagrindinius orientyrus 
galite išgirsti tik iš tų, kurie jau nuėję sėkmės keliu ir džiaugiasi 
pergalėmis. 

Perskaitę knygą apie tikruosius sėkmės mokytojus ir meis-
trus sužinosite, koks turi būti jūsų gyvenimo „architektūrinis 
projektas“. Paskui tą projektą turėsite įgyvendinti – tai yra 
svarbiausia. Kai tai atsitiks, praneškite mums. Tada tikslas, ku-
rio siekėme dirbdami prie šios knygos, bus pasiektas. O mes 
nuoširdžiai norime tikrosios sėkmės – ne šiaip didelės, bet ne-
paprastos, įspūdingos.

Linkime, kad skaitydami šią knygą pajustumėte stimulą 
veikti ir pasisemtumėte įkvėpimo iš tų, kurie leidosi šiuo keliu 
pirmiau nei jūs.

– Ivan R. MIsneR, Don MoRgan 

Geriausias laikas pasodinti medį... buvo prieš 20 
metų. Kitas geriausias laikas yra šiandien.

– Kinų patarlė

p R a T a R M ė



D a u g  p a s i e k u s i ų  ž m o n i ų  i s t o r i j o s

12     

D e D I k a c I j o s

Žanas Polis Sartras (Jean Paul Sartre), garsus prancūzų rašyto-
jas, filosofas ir publicistas, kartą pasakė: „Kiekvienas žmogus 
visada miršta pernelyg anksti – arba pernelyg vėlai – ir vis dėl-
to visas jo gyvenimas tą momentą baigiasi, po juo rūpestingai 
nubrėžiamas brūkšnys, ir prasideda rezultatų suvedimas.“

Ši knyga skiriama Rono Heino atminimui (Ron Hain). Jis 
buvo puikus draugas bei verslo partneris ir įkvėpė mus rašyti. 
Jo gyvenimo rezultatą galima išmatuoti tuo daugeliu žmonių, 
kuriuos Ronas teigiamai veikė labai ilgą laiką. Mums jo be galo 
trūksta.

– Ivan R. MIsneR

Esu nepaprastai dėkingas savo žmonai ir mūsų vaikams, ku-
rie, patys to nesuvokdami, skatino mane uoliai dirbti prie šio 
projekto. Mane nepaprastai žavėjo Ana Robinson Sil (Annie 
Robinson Seale), skyrusi visas jėgas savo gyvenimui atkurti po 
baisaus nelaimingo atsitikimo – ji buvo papildomas stimulas 
kuo greičiau baigti šį projektą. Nepaisydami užimtumo kitais 
projektais, man padėjo mūsų kompanijos BNI bendradarbiai. 
Mano didžiausia padėka Aivenui Misneriui už tai, kad jis buvo 
katalizatorius, sugebėjęs surinkti į vieną visumą visus šio pro-
jekto fragmentus, suderinti atsiradusius prieštaravimus ir su-
kurti „raštišką paminklą“ viso pasaulio sėkmės meistrams.

– Don MoRgan



  13

  jūsų sėkMė – 
  jūsų Rankose

Visi mums reikalingi ištekliai yra mūsų smegenyse.

– theodore roosevelt

Vidutiniškai mes gyvename 75-erius metus. Tai maždaug 
657 000 valandų – ganėtinai dideli laiko ištekliai, kuriuos gali-
me puikiai išnaudoti: iš pradžių nužymėti kelią į sėkmę, paskui 
jos siekti, o pasiekę tikslą – džiaugtis laimėjimu. Žodžiu, laiko, 
regis, į valias, tiesa?

Beje, atsakymas į šį klausimą negali būti vienareikšmis. 
Kai kurie žmonės greitai pasiekia didelių laimėjimų, kitų jie 
kuklesni, o daugelis pastebimų pergalių neturi, bent jau taip 
atrodo jiems patiems. Šiaip ar taip, kiekvienam, kurio vardas 
garsėja pasaulyje ir kuris džiaugiasi užtarnauta šlove, tenka 
tūkstančiai paprasčiausiai laimingų žmonių. Jų yra tarp jūsų 
draugų, kaimynų, giminaičių, kurie, kartą pasirinkę gyvenimo 
kelią, siekia užsibrėžtų tikslų ir juos pasiekia. Daugelis mūsų 
pažįstamų gyvena gerai. Jiems sekasi. O kaip kiti? Apie jų sė-
kmę negirdėjome nieko, tačiau tai jokiu būdu nereiškia, kad 
jiems gyvenime nepasisekė. 

Kiekvienas mūsų jam skirtą laiką išnaudoja įvairiai. Tie, ku-
rie apdovanoti įgimtu talentu, kurių krūtinėje dega ugnis, gali 
tapti įžymūs. Apie juos kalba žiniasklaida, jie sėkmingai atlaiko 
gyvenimo negandas, įveikia visas kliūtis. Apie kitus kalbama 
mažiau, nors jų pasiekimai neką mažesni. Tokia, pavyzdžiui, 
yra viena mūsų pažįstama, vardu Norma. Ji turi kosmetikos 

1



D a u g  p a s i e k u s i ų  ž m o n i ų  i s t o r i j o s

14     

saloną ir šešis nuostabius anūkus, kurie drauge su savo pagal 
paskutinę madą apsirengusiomis mamomis ir tėčiais ją aplanko 
kiekvieną Padėkos dieną.  

Kad ir kaip pavadintume savo tikslą, visi dalyvaujame lenk-
tynėse ir bėgame paskui sėkmę. Visi turime norų ir stengiamės 
juos realizuoti. Jie, suprantama, gali skirtis nuo kitų žmonių 
norų. Ir galime jų realizavimo nelaikyti „sėkme“. Matome 
žmonių, kuriems sėkmės pavydime. Kaip, pavyzdžiui, jam 
skirtą gyvenimo laiką tvarko Džeikas? Kas jam padėjo aplenkti 
mane – daugiau uždirbti, turėti daugiau tikrų draugų, daryti es-
minę įtaką aplinkiniams? Kodėl jam sekasi viskas, ko jis tiktai 
imasi, ir kodėl to paties negaliu pasakyti apie save? Kodėl jis 
skraido nuosavu reaktyviniu lėktuvu, kad ir nelabai dideliu, o 
aš tuo metu šliaužiu gatvėmis savo senučiu „Jaguaru“? Kodėl 
jis gyvena puikiame naujame name ir augina tris nuostabius 
vaikus, o aš vis dar ieškausi gyvenimo draugės? Kodėl vežimė-
lis, kurį prekybos centre stumia vienas nepažįstamas žmogus, 
yra gerokai pilnesnis prekių už manąjį?

Bet kol neturite visų faktų, kol nežinote, apie ką jis galvoja, 
neturite pagrindo manyti, kad šiam žmogui sekasi labiau negu 
jums. Galbūt jo banko sąskaitoje 100 milijonų dolerių, bet jis 
nelaimingas, nes turėjo tikslą – sulaukęs 40 metų, tapti guber-
natoriumi, ir jį vis labiau slegia karštligiškas valdžios siekimas. 
O štai jūs, kad ir ne tokie turtingi, kokie norėtumėte būti, bet 
vis dėlto pasiekėte planuotą gerovės lygį ir esate patenkinti, 
kad sugebate jį išlaikyti. Be to, jūsų šeima darni ir saugi, jūs 
drauge įveikiate visus sunkumus. Tai kuriam gi iš jūsų labiau 
sekasi? Jam – milijonieriui, nepasiekusiam savo didžiojo tiks-
lo, ar jums – žmogui su vidutinėmis pajamomis, bet išties lai-
mingam?

Taigi visiškai nesvarbu, kaip atrodote, palyginti su kitais 
žmonėmis. Svarbiausia, kaip išnaudojate savo gabumus, kaip 
siekiate asmeninių tikslų, tegu ir kuklių, kurie vertingi ne tik 



  15

jums, bet ir jūsų artimiesiems. Kas tai žino, išskyrus jus? Žmo-
gus, netapęs gubernatoriumi, kada nors galbūt pasakys: „Aš – 
nelaimingas, pavargęs nevykėlis. Kada ir kodėl nusprendžiau, 
kad pinigai reikšmingesni už darbo teikiamą malonumą? Ko-
dėl pasirinkau dygliuotą kelią į abejotiną sėkmę, o ne daugiau 
laiko praleidau su vaikais? Kodėl negaliu nurimti ir mėgautis 
gyvenimu, kaip tai daro Džordžas?“

Žodynai sėkmę apibrėžia kaip „norimų, planuojamų dalykų 
gavimą“. Bet iš tiesų sėkmę apibūdinti kur kas sunkiau. Ypač 
kai kalbama apie konkretų žmogų. Sėkmė – sąlygiška ir labai 
asmeninė sąvoka. Daugelis tų, kurie ilgai kovojo ir pasiekė 
savo didįjį tikslą, staiga pamato, kad vaikėsi miražo. O tikroji 
viršūnė yra gerokai aukščiau. Kiti pasiekė viršūnę ir nusivylė: 
vaizdas nuo jos veriasi į bevaisę dykynę, ir vienintelis teisingas 
kelias veda... žemyn. Kita vertus, nemaža dalis tų, kurie savo 
laimėjimus laikė kukliais ir visą gyvenimą atkakliai ėjo pavo-
jingais uolėtais takais, kelio pabaigoje suprato, kokia nuostabi 
ir nepakartojama buvo ši kelionė. Pavyzdžiui, buvęs narkoma-
nas, šiandien kraunantis rąstus į rietuves – jis kiekvieną darbe 
praleistą dieną gali laikyti pergale prieš save.

Tad ar verta kalbėti apie sėkmę konkrečiais pavyzdžiais, jei 
žinome, kokia efemeriška ši sąvoka? Jeigu ieškote bendros, 
universalios sėkmės formulės, tai jos nerasite – tokios tiesiog 
nėra. Sėkmė priklauso nuo aplinkybių, nuo situacijų ir – svar-
biausia – nuo jūsų supratimo. Nėra ir net negali būti jokio ma-
tematiškai apskaičiuoto sėkmės standarto.

Vadinasi, jokios sėkmės formulės nėra, taip? Tai kam tada 
mes apskritai pradėjome šią kalbą ir net parašėme apie tai kny-
gą? Priežastis ta, kad jei ir nėra kokio nors stebuklingo recepto, 
istorijose, kurias perskaitysite apie sėkmės sulaukusius žmo-
nes, bendra yra jų atkaklumas bei kiti dėsningumai. Skaitydami 
suprasite, kaip veikė įvairios asmenybės įvairiomis aplinkybė-
mis. Ir šis supratimas gali jums padėti siekti savų tikslų.

j ū s ų  s ė k M ė  –  j ū s ų  R a n k o s e



D a u g  p a s i e k u s i ų  ž m o n i ų  i s t o r i j o s

16     

Apie vienus sėkmės lydimus žmonės jūs esate girdėję, apie 
kitus nežinote nieko. Vieni jų nuo vaikystės tiksliai žinojo, kas 
norėtų būti. Kitus sėkmė aplankė beveik netikėtai. Jūs neaki-
vaizdžiai susipažinsite su žmonėmis, kurie įveikė nesėkmių 
virtinę ir savo organišką nesugebėjimą siekti asmeninių per-
galių. Knygoje rasite daug sėkmės apibrėžimų (nors jie labai 
individualūs, kas tinka vieniems, gali visai netikti jums), o 
svarbiausia – suprasite, kad sėkmė pagaliau aplanko tuos, kurie 
geba nepaprastai pritaikyti visai paprastas žinias. 

Keliuose esė, sudarančiuose likusią šio pirmo skyriaus dalį, 
susipažinsite su akivaizdžiais liudijimais, kad sėkmės koncep-
cija dar sudėtingesnė, negu gali pasirodyti iš pirmo žvilgsnio. 
Pavyzdžiui, Džonas Grėjus tvirtina, kad sėkmė – tai visų pirma 
jūsų požiūris į savo laimėjimus. 

Skaitydami į šią knygą sudėtas istorijas atkreipkite dėmesį 
ne tik į pažįstamus vardus bei pavardes – pastebėkite nepažįsta-
muosius, apie kuriuos niekada anksčiau negirdėjote. Tai ir yra 
tie žmonės, kurių gyvenimas panašus į jūsiškį. Lygindamiesi su 
jais, geriau suprasite problemas, kurioms skirta knyga, ir susi-
mąstysite, kaip jų tikslus, psichologinį nusiteikimą, veiksmus, 
principus ir taktiką galite pritaikyti sau. Iš kiekvienos papasa-
kotos istorijos paimkite tai, kas jums pravartu.

O gal sėkmės formulė vis dėlto egzistuoja? Tada kaip tik 
jums ir skirta ją rasti.


